

Městský úřad Mšeno
Došlo dne: 13-01-2020
Č.j. 17SE/103/2020/MZ
Počet listů/příloh

Datovou schránkou

Městský úřad Mšeno
nám. Míru 1
277 35 Mšeno

V Praze dne 10. ledna 2020

...

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí

Společnost RANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o., IČO: 276 36 836, se sídlem Praha 1, Truhlářská 13-15, PSČ 110 00 (dále jen „**Žadatel**“), tímto na základě zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon**“), žádá Městský úřad Mšeno (dále jen „**Povinný subjekt**“) o poskytnutí následujících informací:

1. Zda město Mšeno jakožto příjemce poplatku dle ust. § 46 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, podalo návrh dle ust. § 46 odst. 2 téhož zákona na uložení povinnosti zaplatit poplatek za skládkování odpadu v letech 2014 až 2018 v zařízení „Řízená skládka Mšeno“ (IČZ CZS00852 (1. fáze skládky Mšeno).
2. Pokud byl návrh dle dotazu 1) podán, žádáme o zaslání jeho znění.
3. Pokud bylo vydáno rozhodnutí o návrhu dle dotazu 1), žádáme o jeho zaslání.

Pokud povinný subjekt dojde k názoru, že danou informaci nebo její část nelze považovat za informaci o životním prostředí, žádá tímto Žadatel o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Požadované dokumenty, prosím, zašlete v elektronické podobě v zákonem stanovené lhůtě do datové schránky Žadatele ID datové schránky: fsjynfq.

V případě jakýchkoli dotazů či upřesnění ohledně této žádosti se na nás neváhejte obrátit na telefonním čísle _____ nebo na e-mailové adrese: _____

Předem děkuji za kladné vyřízení této žádosti.

RANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o.

1/1



Město Mšeno

nám. Míru 1, 277 35 Mšeno

telefon: 315 693 121, 123 fax: 315 693 006

e-mail: mu@mestomseno.cz

www.mestomseno.cz

Váš dopis/ 10.01.2020
ze dne / č.j.:

Naše č. j.: MSE 103/2020/star

Vyřizuje: Koudelka

Email: tajemnik@mestomseno.cz

Mšeno 24.1.2020

Pro:
fsjynfq
datovou zprávou

Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na Vaši žádost ze dne 10.01.2020 sděluji:

Odpověď na Vaši otázku ad. 1) zní: NEPODALO.

PaedDr. Zdeněk Koudelka, v. r.
tajemník MěÚ Mšeno